
Pachet

I.D.: 74413172

Data publicarii	18.10.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 371,00 RON - 371,00 RON

Descriere: 1. HARTIE IGIENICA D-INK 2 STRATURI 24 ROLE/BAX BUC 4.000 x 14.2000 = 56.80/ 2. MOP 250 GRAME BUC 10.000 x 4.5000 = 45.00/ 3. LAVETE MICROFIBRA BUC 16.000 x 2.5000 = 40.00/ 4. AXIAL - ANTICALCAR 750 ML BUC 1.000 x 6.0000 = 6.00/ 5. CHIT PENTRU SOBE BUC 2.000 x 19.0000 = 38.00/ 6. GALEATA SEMIOVALA 14 LITRI CU STORCATOR BUC 3.000 x 11.0000 = 33.00/ 7. PROSOAPE PLIATE Z 1 STRAT 200 FOI/PACHET BUC 40.000 x 3.3500 = 134.00/ 8. VOPSEA ROST SATIN GALBEN 0.6 LITRI BUC 1.000 x 18.2000 = 18.20/
